
Schützengau Neu-Ulm

Luftpistole 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
Donauschützen Neu-Ulm 2   SV Oberfahlheim 1 1352:1287

Fuchs Christian 363
E Kunecki Marko 339
Rohrer Karlheinz 329
Kindl Martin 321

Scharl Franz Xaver 338
Behringer Walter 333
Spann Walter 316
E Hintermayer Dieter 300

SV 1927 e.V. Pfuhl 2   TELL Holzschwang e.V. 2 1338:1303
Wegele Martin 346
Duzak Edeltraud 340
Stanonik Stefan 332
Müller Heinz Konrad 320

Eule Uschi 347
Sattler Brigitte 344
Lieb Renate 321
Sattler Peter 291

Tabelle

  1. Donauschützen Neu-Ulm 2   4 : 0   Punkte 2680  Ringe Schnitt:    1340,00
  2. SV 1927 e.V. Pfuhl 2   2 : 0   Punkte 1338  Ringe Schnitt:    1338,00
  3. SV Oberfahlheim 1   2 : 2   Punkte 2559  Ringe Schnitt:    1280,00
  4. SV Thalfingen 2   0 : 2   Punkte 1231  Ringe Schnitt:    1231,00
  5. TELL Holzschwang e.V. 2   0 : 4   Punkte 2579  Ringe Schnitt:    1290,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Fuchs Christian Donauschützen Neu-Ulm 2 363 Ringe
  2. Eule Uschi TELL Holzschwang e.V. 2 347 Ringe
  3. Wegele Martin SV 1927 e.V. Pfuhl 2 346 Ringe
  4. Sattler Brigitte TELL Holzschwang e.V. 2 344 Ringe
  5. Duzak Edeltraud SV 1927 e.V. Pfuhl 2 340 Ringe
  6. Kunecki Marko Donauschützen Neu-Ulm 2 339 Ringe
  7. Scharl Franz Xaver SV Oberfahlheim 1 338 Ringe
  8. Behringer Walter SV Oberfahlheim 1 333 Ringe
  9. Stanonik Stefan SV 1927 e.V. Pfuhl 2 332 Ringe
10. Rohrer Karlheinz Donauschützen Neu-Ulm 2 329 Ringe
11. Kindl Martin Donauschützen Neu-Ulm 2 321 Ringe
12. Lieb Renate TELL Holzschwang e.V. 2 321 Ringe
13. Müller Heinz Konrad SV 1927 e.V. Pfuhl 2 320 Ringe
14. Spann Walter SV Oberfahlheim 1 316 Ringe
15. Hintermayer Dieter SV Oberfahlheim 1 300 Ringe
16. Sattler Peter TELL Holzschwang e.V. 2 291 Ringe



Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Burlafingen e.V. 1 Arabul Umut 371 Ringe 1428 Ringe
Schmidt Marc 360 Ringe
Moser Heinrich 352 Ringe
Schramm Detlef 345 Ringe

2. SG Steinheim 1 Mayer Helmut 367 Ringe 1407 Ringe
Ihle Roman 358 Ringe
Göbel Jürgen 345 Ringe
Wachter August 337 Ringe

3. SV Thalfingen 1 Scherthan Wilhelm 363 Ringe 1393 Ringe
Eckert Siegbert 357 Ringe
Kussinger Martin 349 Ringe
Mayer Isolde 324 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Arabul Umut SV Burlafingen e.V. 1 371 Ringe
  2. Mayer Helmut SG Steinheim 1 367 Ringe
  3. Fuchs Christian Donauschützen Neu-Ulm 2 363 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 363 Ringe
  5. Brodowski Wolfgang SL Gerlenhofen 1 360 Ringe
  6. Schmidt Marc SV Burlafingen e.V. 1 360 Ringe
  7. Manlig Andreas SL Gerlenhofen 1 360 Ringe
  8. Ihle Roman SG Steinheim 1 358 Ringe
  9. Eckert Siegbert SV Thalfingen 1 357 Ringe
10. Bschorr Alwin SG Unterelchingen e.V. 1 356 Ringe
11. Kordik Stefan TELL Holzschwang e.V. 1 355 Ringe
12. Kampke Dr. Joachim SG Unterelchingen e.V. 1 352 Ringe
13. Moser Heinrich SV Burlafingen e.V. 1 352 Ringe
14. Schremf Dieter SKF Ulm 1 351 Ringe
15. Pfister Matthias SKF Ulm 1 350 Ringe


